CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM JARDIM

[image: image2.png]

RESOLUÇÃO CMAS N° 003/2023

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, considerando a Plenária Ordinária realizada no dia 13 de junho de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o PROJETO POLÍTICO PEDAGÓGICO - MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS EM MEIO ABERTO (MSEMA) LIBERDADE ASSISTIDA (LA) PRESTAÇÃO DE SERVIÇO À COMUNIDADE (PSC);
Art. 2º - Aprovar o RELATÓRIO DE GESTÃO – ANO 2022 BEM COMO, O PLANO DE TRABALHO - ANO 2023 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Bom Jardim, 21 de junho de 2023.

Iacy Emerich Macedo

(Presidente do CMAS)

[image: image1][image: image2.png]